

Rønnede Stål ApS

c/o Morten Lundstrøm
Strandhovedvej 5A
4654 Faxe Ladeplads

CVR-nr. 36900628

Årsrapport for 2019

(Opstillet uden revision eller review)

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. februar 2020

Morten Lundstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Rønnede Stål ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Rønnede Stål ApS c/o Morten Lundstrøm Strandhovedvej 5A 4654 Faxe Ladeplads
CVR-nr.	36900628
Stiftelsesdato	21. maj 2015
Hjemsted	Faxe
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Morten Lundstrøm, Direktør
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhvervmæssig ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -67.227, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 4.417.571, og en egenkapital på kr. -201.429.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Lejeren har opsagt lejemålet pr. 30. juni 2019. Lejemålet er efterfølgende blevet udlejet til en højere husleje.

Der har i forbindelse med udlejningen været en engangsomkostning til en ejendomsmægler på over 100 t.kr.

Selskabskapitalen har tabt med mere end 50 %, hvormed selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

I de kommende år forventes et positivt resultat, hvilket betyder, at egenkapitalen kan reetableres via egen indtjening i de kommende år.

Moderselskabet, Morten Lundstrøm Holding ApS, har afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		193.755	246.123
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.587	-85.587
Driftsresultat		108.168	160.535
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.964	1.453
Andre finansielle indtægter		400	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-59.262	-56.477
Finansielle omkostninger		-138.022	-177.083
Resultat før skat		-85.753	-71.571
Skat af årets resultat	1	18.525	15.405
Årets resultat		-67.228	-56.166
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-67.228	-56.166
Resultatdisponering		-67.228	-56.166

Rønnede Stål ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	4.256.929	4.342.516
Materielle anlægsaktiver		4.256.929	4.342.516
Udskudte skatteaktiver		43.927	33.867
Finansielle anlægsaktiver		43.927	33.867
Anlægsaktiver		4.300.856	4.376.383
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.620	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		86.812	42.373
Sambeskatningsbidrag		8.465	8.474
Periodeafgrænsningsposter		19.818	19.621
Tilgodehavender		116.715	70.469
Omsætningsaktiver		116.715	70.469
Aktiver		4.417.571	4.446.852

Rønnede Stål ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-251.429	-184.201
Egenkapital		-201.429	-134.201
Gæld til realkreditinstitutter		1.472.065	1.551.393
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.472.065	1.551.393
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		84.043	81.974
Gæld til banker		211.312	295.439
Modtagne forudbetalinger fra kunder		58.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.699	32.219
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.524.852	1.450.590
Anden gæld		251.031	174.954
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		987.498	994.485
Kortfristede gældsforpligtelser		3.146.936	3.029.660
Gældsforpligtelser		4.619.001	4.581.053
Passiver		4.417.571	4.446.852
Væsentlig usikkerheder og usædvanlige forhold	4		
Ejerskab	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Antal ansatte	8		

Rønnede Stål ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-184.201	-134.201
Årets resultat	0	-67.228	-67.228
Egenkapital 31. december 2019	50.000	-251.429	-201.429

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019	2018	
1. Skat af årets resultat			
Sambeskatningsbidrag	-8.465	-8.474	
Ændring af udskudt skat	-10.060	-6.931	
	<u>-18.525</u>	<u>-15.405</u>	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris primo	4.606.410	4.606.410	
Kostpris ultimo	<u>4.606.410</u>	<u>4.606.410</u>	
Af- og nedskrivninger primo	-263.894	-178.306	
Årets afskrivninger	-85.587	-85.587	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-349.481</u>	<u>-263.893</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.256.929</u>	<u>4.342.517</u>	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.472.065	84.043	1.282.663
	<u>1.472.065</u>	<u>84.043</u>	<u>1.282.663</u>

4. Væsentlig usikkerhed og usædvanlige forhold

Selskabskapitalen har tabt med mere end 50 %, hvormed selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

I de kommende år forventes et positivt resultat, hvilket betyder, at egenkapitalen kan retableres via egen indtjening i de kommende år.

Moderselskabet, Morten Lundstrøm Holding ApS, har afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

5. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Morten Lundstrøm Holding ApS, Strandhovedvej 5A, 4654 Faxe Ladeplads.

6. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Morten Lundstrøm Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

Noter

2019

2018

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetsgæld 1.555 t.kr., er der afgivet pant i fast ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 4.257.

8. Antal ansatte

Antal ansatte

1

1